
                                                                                                                                                                            
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 

V E N D I M 

 

Nr.83 dt.15.05.1997  

 

PER BLERJEN E MJETEVE NGARKUESE 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
Këshilli Bashkiak, në mbledhjen e tij të dt.15.05.1997,  pasi analizoi relacionin e 

paraqitur nga Drejtoria e Përgjithshme e Punëve Publike dhe Shërbimeve “Për 

blerjen e mjeteve ngarkuese” për Ndërmarrjen e Pastirimit të Kuartalleve,  

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Të miratoj çeljen e fondeve prej 5(pesë)milion lekë për blerjen e një 

makine gërmuese ngarkuese mbeturinash dhe 6(gjashtë) milon lekë për 

blerjen e një autovinçi për ngarkim transportimi skelete automjetesh për 

Ndërmarrjen e Pastrimit të Kuartalleve. 

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Përgjithshme Punëve 

Publike dhe Shërbimeve, Drejtoria e Financës që konformë dispozitave 

ligjore e akteve të tjera nënligjore të zbatojnë proçedurat deri në blerjen e 

makinerive të mësipërme. 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

                                                                                            

                                                                                            KRYETARI 
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